様式第１号
　　年　　月　　日

参加申込書

　あきる野市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　プロポーザルについて、次のとおり参加申込みします。

１　件　　名　あきる野市立小・中学校空調設備更新及び照明器具ＬＥＤ化業務委託
（債務負担行為）

２　入札参加資格　あきる野市における競争入札参加資格　あり・なし

３　添付書類
　（１）　参加申込書　　　　　　　　　　（様式第１号）
　（２）　法人登記事項証明書　　　　　　（写し）
　（３）　グループ構成表　　　　　　　　（様式1-1）
　（４）　ＥＳＣＯ関連事業実績一覧表　　（様式1-2）
　（５）　事業者概要　　　　　　　　　　（様式1-3）
　（６）　各役割の責任者業務実績表　　　（様式1-4）

[bookmark: _GoBack]４　配布資料送付先及び担当部署等
　　　担当部署名
　　　担当者氏名
　　　所在地　〒
　　　電話番号
　　　ＦＡＸ番号
　　　メールアドレス

様式第２号
　　年　　月　　日

参加資格審査結果通知書

　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　あきる野市長　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申込みのありましたプロポーザルの参加資格審査結果について、次のとおり通知します。

１　件　名　あきる野市立小・中学校空調設備更新及び照明器具ＬＥＤ化業務委託
（債務負担行為）

２　結　果

３　その他

４　担当部署等
　　　担当部署名　教育部　教育総務課　教育施設係
　　　所在地　〒１９７－０８１４　あきる野市二宮３５０番地
　　　電話番号　０４２－５５８－１１９６（直通）
　　　ＦＡＸ番号　０４２－５５８－１１７９
　　　メールアドレス　060801@akiruno-info.tokyo.jp

様式第３号
　　年　　月　　日

プロポーザル参加辞退届

　あきる野市長　殿

所在地
会社名
代表者名

　　　　　年　　月　　日付けでプロポーザル参加申込書にてプロポーザルへの参加を申し込みましたが、次の理由により辞退いたします。

件　　名　　　あきる野市立小・中学校空調設備更新及び照明器具ＬＥＤ化業務委託
（債務負担行為）

１　辞退理由

２　担当部署等
　　　担当部署名
　　　担当者氏名
　　　所在地　〒
　　　電話番号
　　　ＦＡＸ番号
　　　メールアドレス

様式第４号
質　問　票
　　年　　月　　日
	送　付　先
	あきる野市二宮３５０番地
　あきる野市役所　教育部　教育総務課　教育施設係　宛て
　メールアドレス　060801@akiruno-info.tokyo.jp

	送 付 枚 数
	　　　　　　　　　　　　　　　　枚

	送　付　者
	会 社 名

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	（質問内容）

様式第５号
　　年　　月　　日

プロポーザル審査結果通知書

　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　あきる野市長　　　　　　　印

　あきる野市立小・中学校空調設備更新及び照明器具ＬＥＤ化業務委託（債務負担行為）プロポーザル審査委員会において審査した結果、次のとおり通知します。

１　件　名　　あきる野市立小・中学校空調設備更新及び照明器具ＬＥＤ化業務委託
（債務負担行為）

２　結　果　※　採用の有無により①又は②を記載
　　　　　　　①　貴社の提案を採用します。
　　　　　　　②　次の理由により、貴社の提案は採用されませんでした。

３　その他　※　必要な連絡事項、不採用者へは説明を求められる期間及び方法を記載

４　担当部署等
　　　担当部署名　教育部　教育総務課　教育施設係
　　　所在地　〒１９７－０８１４　あきる野市二宮３５０番地
　　　電話番号　０４２－５５８－１１９６（直通）
　　　ＦＡＸ番号　０４２－５５８－１１７９
　　　メールアドレス　060801@akiruno-info.tokyo.jp